жалбоподателя обжалва размера на наложените санкции и претендира увеличението им.	
	Постъпила е и жалба от Л. М. Ц. срещу решение № 508/03.07.2007 г. по цитираната преписка, с което на основание чл. 60, ал. 2 ЗЗК му е наложена глоба в размер на 2 500 /две хиляди и петстотин/ лв.	
	Ответната страна -КЗК чрез своя представил оспорва жалбите.	
	Заинтересованата страна - "Кеъбълтел" АД гр. С. не взема становище.	
	Жалбите са подадени в срок и са процесуално допустими. По жалбата на "Ц. Г." ООД гр. С.:	
	Не се спори по

[...]

Г." ООД е наложена имуществена санкция от по 5 000 /пет хиляди/ лв. всяка за нарушение по чл. 32, ал. 4 и по чл. 34, ал. 7 ЗЗК във връзка с чл. 30 ЗЗК.	
	ОТМЕНЯВА решение № 508/03.07.2007 г. по преписка	
	КЗК- 129/171/2007 г., с което на Л. М. Ц., от гр. С., му е наложена глоба в размер на 2 500 /две хиляди и петстотин/ лв. на основание чл. 60, ал. 2 ЗЗК.	
	Решението може да се обжалва с касационна жалба пред петчленен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ М. М.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ: